
 

 

UCHWAŁA Nr VI/27/11 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 marca 2011 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy 

Kampinos uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2011r. Nr IV/21/11 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 stycznia 2011r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 - dochody budżetu zwiększa się o kwotę 135.082,00 zł i zmniejsza o kwotę 12.100,00 zł, tj. ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 14.964.616,30 zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135.082,00 zł i zmniejsza o kwotę 12.100,00 zł, tj. do kwoty 

13.561.411,30 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody. 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 146.082,00 zł i zmniejsza o kwotę 23.100,00 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 14.534.246,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 114.082,00 zł i zmniejsza się o kwotę 23.100,00 zł, tj. do kwoty 

11.958.146,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32.000,00 zł, tj. do kwoty 2.576.100,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. w § 6 pkt. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  

4. w § 7 pkt 1 - wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym zał. Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

5. w § 9 - wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011 rok, zgodnie z zał. Nr 5 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2011r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8669



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8669



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8669



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8669



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8669



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8669



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8669



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8669



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8669



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8669



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8669



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8669


		2013-07-30T11:32:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




